
 

 

„RS Container Group”     VAT № LV40103165449 
Elizabetes iela 85A-19, Rīga, LV1050, Latvia    t.: +371 6738 2706 f.: +371 738 1661 

e-mail: info@rsgu.eu       www.rsgu.eu             m.:+371 28811244                                                                                              
  

Ventilējamais konteineris  

Izplatītie apzīmējumi: 20 pēdu ventilējamais konteineris, 20’FT Ventilated Container, 20 VC, 20 VT, 40’FT 

ventilated container, 40 pēdu ventilējamais konteineris. 

Ātri bojājošos kravu vai tādu, kurām niepieciešama pastāvīga ventilācija, pārvadājumiem izmanto 

ventilējamo konteineri at attiecīgām perforācijām, kas ir ierīkotas ar mērķi, lai nodrošinātu nepieciešamo 

tehnisko ventilāciju. Piemēram, izmanto kravu transportēšanai un uzglabāšanai, kurām ir nepieciešama 

gaisa apmaiņa ar ārējo vidi, kā graudaugu kultūra, kafija, kakao u.tml. Ventilācijas atveres tiek projektētas 

dažādos diamentros un konfigurācijās. 

40 pēdu ventilējamais konteineris vēl tiek saukts par vēdināmo konteineri un nodrošina ventilāciju ar 

caurumu atvēršanu sienas augšējā un apakšējā daļā. Caurumu izvietojums un konfigurācija aiztur jebkuru 

nokrišņu nokļūsanu caur tām konteinerī. 

Dažiem konteineru veidiem ir speciāli pielāgoti fiksējošie gredzeni, ar kuru palīdzību kravu, kas sver ne 

vairāk kā 1 t, izvieto un fiksē šajās visvairāk vēdināmās vietās taras augšdaļā un stūros. 

Jūras ventilējamie konteineri ir standarta konteinera tips ar attiecīgām ventilējošām perforācijām, kas 

nodrošina pasīvu ventilāciju. Tie ir pieskaitāmi pie speciāla pielietojuma konteineru tipa. 

mailto:info@rsgu.eu
http://www.rsgu.eu/

